
第　１　回 第　２　回
備　　　考

金　　額 金　　額

開札

閉札

から まで

順位 順位

( )

：

：

円

円 円

（株）メカトロニクス 6 4,170,000円

古川電気（株） 8 4,200,000円

（有）アルプス電機 2 4,100,000円

サワ電気（株） 1 落札4,070,000円

神工電気（株） 3 4,120,000円

松下電建（株） 5 4,150,000円

三井金属エンジニアリング（株）　神岡支店 辞退

（株）ヨシキ 3 4,120,000円

坂上建設株式会社 6 4,170,000円

入　札　執　行　一　覧　表
契約方法 指名競争入札

契約担当 総務部管財課

飛建委BK-4号仕様書番 号 令和 5年10月25日 10時00分

防災・安全交付金事業　古川町・河合町・宮川町地内
道路照明灯点検・台帳作成業務

開 札 日 時
令和 5年10月25日 11時00分

業 務 名
入 札 場 所 契約担当部署

業 務 場 所 飛騨市　古川町　本町地内 執 行 者 飛騨市長　都竹　淳也

履 行 期 間 令和 5年10月25日 令和 6年 3月22日 立 会 人 管財課長　砂田　健太郎

契 約 金 額 4,477,000 飛騨市古川町増島町11番24号
契 約 者

サワ電気（株）予 定 価 格 4,126,0004,538,600

契約金額は、入札書に記載された金額に当該金額の100分の10に相当する額を加算した金額であり法律上の入札価格である。

業 者 名

道路照明灯点検・台帳作成　１式（古川町93基、河合町2基、宮川町15基）概 要

指 名 業 者 選 定 理 由 飛騨市入札参加資格者名簿登載業者より、対象業務に対する技術的基準を満たす者より選定した。

随 意 契 約 理 由


